Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
ICI.C. OSTELLATO
44020 OSTELLATO (FE) VIA MARCAVALLO 35-B C.F. 92009650380 C.M. FEIC81400B

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2021
Esercizio finanziario

Anno Piano dei conti N. Data Importo Importo Importo
N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Debitore Oggetto Provvedim|provvedim| . pe 'Po P
prov. Entrate iniziale |radiazione| finale
ento ento
COMUNE DI Finanziamento per
2014 13 06/02/2014 5 4 3 contributi per progetti "Funzioni miste" 2013- 141 02/07/2021 2.370,00( -2.370,00 0,00
FISCAGLIA 2014
I . | COMUNE DI CONTRIBUTI PER
2019 11 14/02/2019 5 4 3 contributi per progetti FISCAGLIA PROGETTI 141 02/07/2021| 2.862,93| -2.862,93 0,00
Altri contributi da CONTRIBUTI PER
2019 13 15/02/2019 6 10 0 famiglie vincolati ALUNNI PROGETTO MUSICA 141 02/07/2021 2.032,50( -2.032,50 0,00
Contributi per visite,
2019 33 04/11/2019 6 4 0 viaggi e programmi di [ ALUNNI contributi per viaggi 141 02/07/2021 20,00 -20,00 0,00
studio all'estero
2019 40 15/11/2019 6 10 0 Altri contributi da 1 ) )\ PROGETTO 141 |02/07/2021| 5.776,28| -5.776,28 0,00
famiglie vincolati MOTORIA
_— . | COMUNE DI PROGETTO
2019 53 06/12/2019 5 4 3 contributi per progetti OSTELLATO FINOAMERENDA 141 02/07/2021 4.028,30( -4.028,30 0,00
2019 54 | 28/06/2019 6 10 0 Altri contributi da | 5 contributi alunni 141 | 02/07/2021 974,08  -974,08 0,00
famiglie vincolati
PROGETTO CON LE PROVINCIA DI :T\FFCAEEESC?NGLE
2020 2 01/01/2020 5 2 1 MANIMCOOI\II\IDOOSCI IL FERRARA MANI CONOSCO IL 141 02/07/2021 4.538,98| -4.538,98 0,00
MONDO
CANONE DI
Contributi da imprese CONCESSIONE
2020 7 28/04/2020 6 8 0 non vincolag DELTAVENDING SRL |ANNUALE 141 02/07/2021 1.000,00| -1.000,00 0,00
DISTRIBUTORI
AUTOMATICI
2020 9 |280412020] 6 10 0 Altri contributi da 1 ), )\ CONTRIBUTI DA 141 |02/07/2021| 20.961,50| -20.314,97| 646,53
famiglie vincolati FAMIGLIE
. . | COMUNE DI CONTRIBUTI PER
2020 11 28/04/2020 5 4 3 contributi per progetti OSTELLATO PROGETTI PTOF 141 02/07/2021 6.723,37| -6.723,37 0,00
I . | COMUNE DI CONTRIBUTI PER
2020 12 28/04/2020 5 4 3 contributi per progetti FISCAGLIA PROGETTI PTOF 141 02/07/2021| 12.000,00| -6.417,25( 5.582,75
Totale Radiazioni Residui Attivi | -57.058,66
Data IL DIRETTORE S.G.A.
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44020 OSTELLATO (FE) VIA MARCAVALLO 35-B C.F. 92009650380 C.M. FEIC81400B

Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
ICI.C. OSTELLATO

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2021
Esercizio finanziario

Anno
prov.

Data

Livello 1

Livello 2

Livello 3

Destinazione

Creditore

Oggetto

N.
Provvedim
ento

Data
provvedim
ento

Importo
iniziale

Importo
radiazione

Importo
finale

2018

299

01/10/2018

IGIENE DELLA
SCUOLA

MADISOFT SRL

RINNOVO ANNUALE
2019 SOFTWARE
AMMINISTRAZIONE
DIGITALE NUVOLA

141

02/07/2021

550,00

-550,00

0,00

2018

376

13/12/2018

20

PROGETTO MUSICA

FABBRI ENRICA

PROGETTO MUSICA
SCUOLA
DELL'INFANZIA

141

02/07/2021

252,06

-252,06

0,00

2019

183

05/07/2019

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

EDU CONSULTING

INCARICO COME
RESPONSABILE
DELLA PROTEZIONE
DEI DATI (RDP) E
SERVIZI DI
FORMAZIONE E
CONSULENZA

141

02/07/2021

282,28

-282,28

0,00

2019

184

05/07/2019

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

TESORERIA PROV.LE
STATO- ERARIO
DELLO STATO

IVA SU INCARICO
COME
RESPONSABILE
DELLA PROTEZIONE
DEI DATI (RDP) E
SERVIZI DI
FORMAZIONE E
CONSULENZA

141

02/07/2021

62,11

-62,11

0,00

2019

312

24/10/2019

DIDATTICA

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA

MATERIALE FACILE
CONSUMO PRIMARIA
DOGATO

141

02/07/2021

200,53

-200,53

0,00

2019

313

24/10/2019

DIDATTICA

TESORERIA PROV.LE
STATO- ERARIO
DELLO STATO

IVA SU MATERIALE
FACILE CONSUMO
PRIMARIA DOGATO

141

02/07/2021

44,12

-44,12

0,00

2019

427

12/11/2019

20

PROGETTO MUSICA

TESORERIA PROV.LE
STATO- ERARIO
DELLO STATO

IVA SU
LABORATORIO
PSICOEDUCATIVO
PROGETTO MUSICA
CREATIVITA'E
MOVIMENTO

141

02/07/2021

255,07

-255,07

0,00

2019

429

12/11/2019

FORMAZIONE

BALDETTI MARTINA

ESPERTO ESTERNO
FORMAZIONE
COMPETENZE
LINGUISTICHE DAI 3
Al 6 ANNI

141

02/07/2021

786,88

-786,88

0,00

2019

430

12/11/2019

v

FORMAZIONE

TESORERIA PROV.LE

IVA SU ESPERTO

141

02/07/2021

173,12

-173,12

0,00
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44020 OSTELLATO (FE) VIA MARCAVALLO 35-B C.F. 92009650380 C.M. FEIC81400B

Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
ICI.C. OSTELLATO

N.

Data

Anno N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Destinazione Creditore Oggetto Provvedim| provvedim I_m_pgrto Im_po_rto Importo
prov. iniziale |radiazione| finale
ento ento
ESTERNO
STATO- ERARIO FORMAZIONE
DELLO STATO COMPETENZE
LINGUISTICHE DAI 3
Al 6 ANNI
ASSOCIAZIONE ESPERTO ESTERNO
MUSICALE PROGETTO MUSICA
2019 431 12/11/2019 P 2 20 PROGETTO MUSICA FILARMONICA DI SCUOLE PRIMARIE 141 02/07/2021 60,00 -60,00 0,00
TRESIGALLO OSTELLATO
SERVIZIO MEDICO
2019 434 12/11/2019 A 3 1 DIDATTICA D'AGOSTINO SIMONE | PER CORSA 141 02/07/2021 50,00 -50,00 0,00
CAMPESTRE
IVA SU CANONE
2019 436 12/11/2019 A 2 1 ikjﬂl;l\ﬂzl:\ﬁgﬁyf_r'\gg éﬁ?gi_ﬁzDELLE NOLEGGIO N° 2 141 02/07/2021 152,86 -31,86 121,00
LAVAPAVIMENTI
RITENUTA
TESORERIA PROV.LE gél\cﬂgg;\g\?T'\éEcho
2019 437 12/11/2019 A 3 1 DIDATTICA STATO- ERARIO 141 02/07/2021 12,60 -12,60 0,00
DELLO STATO CORSA CAMPESTRE
- D'AGOSTINO
SIMONE
TESORERIA PROV.LE|IVA SU MATERIALE DI
2019 442 13/11/2019 A 3 1 DIDATTICA STATO- ERARIO CANCELLERIA E 141 02/07/2021 5,70 -5,70 0,00
DELLO STATO FACILE CONSUMO
VZ19 INCUBATORE - |Pacchetto 20 ore
2019 449 19/11/2019 A 3 1 DIDATTICA FAB LAB RENO laboratorio 141 02/07/2021| 1.147,54| -1.147,54 0,00
TESORERIA PROV.LE Iva su pacchetto 20 ore
2019 450 19/11/2019 A 3 1 DIDATTICA STATO- ERARIO laboratorio 141 02/07/2021 252,46 -252,46 0,00
DELLO STATO
TESORERIA PROV.LE I,\\A/éRSéJ”;\IA 1 SEDUTA
2020 73 29/05/2020 P 1 18 ATELIER CREATIVO | STATO- ERARIO 141 02/07/2021 35,21 -35,21 0,00
DELLO STATO PLAYSPACE
PRIMARIA DOGATO
IVA SU ACQUISTO N°
TESORERIA PROV.LE g%$:§|gmg BOOK
2020 77 04/06/2020 A 3 1 DIDATTICA STATO- ERARIO 141 02/07/2021| 2.323,20| -2.323,20 0,00
DELLO STATO INFORMATICA PER
PLESSI SCUOLA
PRIMARIA
CON LE MANI TESORERIA PROV.LE
2020 167 23/07/2020 P 2 28 STATO- ERARIO KIT IDA MANUALE 4% 141 02/07/2021 2,54 -2,54 0,00
CONOSCO IL MONDO
DELLO STATO
2020 197 06/08/2020 P 4 6 FORMAZIONE TESORERIA PROV.LE| VA SU N°2 CORSI DI 141 02/07/2021 178,20 -178,20 0,00

STATO- ERARIO

FORMAZIONE G
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44020 OSTELLATO (FE) VIA MARCAVALLO 35-B C.F. 92009650380 C.M. FEIC81400B

Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
ICI.C. OSTELLATO

N. Data
Anno N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Destinazione Creditore Oggetto Provvedim| provvedim I_m_pgrto Im_po_rto Importo
prov. iniziale |radiazione| finale
ento ento
SUITE FOR
DELLO STATO EDUCATION
IVA SU IDROPITTURA
IGIENE DELLA TESORERIA PROV.LE | PER SCUOLA
2020 203 07/08/2020 A 1 1 SCUOLA STATO- ERARIO PRIMARIA DI 141 02/07/2021 26,75 -26,75 0,00
DELLO STATO DOGATO E
OSTELLATO
IGIENE DELLA TESORERIA PROV.LE|IVA SURITIRO E
2020 207 07/08/2020 A 1 1 SCUOLA STATO- ERARIO SMALTIMENTO 141 02/07/2021 44,00 -44,00 0,00
DELLO STATO RIFIUTI
TESORERIA PROV.LE Il\\l/gTSEUBgogK ASUS
2020 209 07/08/2020 A 3 1 DIDATTICA STATO- ERARIO 141 02/07/2021 186,84 -186,84 0,00
DELLO STATO VIVO BOOK 15.6 FHD
PER ALUNNI DISABILI
Tesoreria INPDAP FORMAZIONE
2020 230 24/08/2020 P 4 6 FORMAZIONE BENASSI GABRIELE 141 02/07/2021 91,24 -91,24 0,00
8,80% e 24,20%
INPDAP
TESORERIA PROV.LE| FORMAZIONE
2020 231 24/08/2020 P 4 6 FORMAZIONE STATO- ERARIO BENASSI GABRIELE 141 02/07/2021 92,48 -92,48 0,00
DELLO STATO IRPEF
REGIONE EMILIA
2020 232 24/08/2020 P 4 6 FORMAZIONE ROMAGNA- IRAP FORMAZIONE 141 02/07/2021 32,05 -32,05 0,00
BENASSI GABRIELE
BOLOGNA
Totale Radiazioni Residui Passivi -7.178,84
Data IL DIRETTORE S.G.A.
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